
Чемпіонат України
з малокаліберної зброї

серед спортсменів 1993 р.н. та молодших
МГ-5

50 м довільна гвинтівка, 3х20 пострілів з трьох положень, юніорки
19-24 вересня 2013 р.                                                                                  м.Львів, НСБ ЛВС

МСМК - 582 МС - 575 КМС - 560 Ір - 541 ІІр - 524

1 2 Сума 3 4 Сума 5 6 Сума

1 50 мсмк ОГЕР Світлана 04/03/95 Вінницька-1 Україна 97 94 191 100 97 197 95 95 190 578 мс 100
2 40 мс АГЛІУЛІНА Еліна 17/09/93 Львівська-1 ЗСУ 98 93 191 100 97 197 92 97 189 577 мс 80
3 35 мс ХОЛОД Марія 28/10/93 Львівська-1 Укpаїна 96 95 191 100 99 199 93 94 187 577 мс 60
4 25 мс СУХОРУКОВА Вікторія09/05/97 Донецька Динамо 95 93 188 98 96 194 95 97 192 574 кмс 50
5 20 мс РОЗДОБА Олександра 08/01/99 Дніпропетровська-1МОНУ 96 97 193 97 97 194 89 93 182 569 кмс 40
6 18 мс ІЛЬІНА Анна 28/02/97 Одеська Динамо 95 95 190 98 99 197 90 91 181 568 кмс 30
7 15 мс ЧИЖОВА Марина 08/08/95 Дніпропетровська-1МОНУ-Дин 92 96 188 98 100 198 90 90 180 566 кмс 26
8 13 мс КАЩУК Інна 27/07/97 Вінницька-2 Україна 91 94 185 97 95 192 95 92 187 564 кмс 22
9 10 мс ЧМІЛЬ Олена ..97 Київ-1 Динамо 95 93 188 97 98 195 87 91 178 561 кмс 18

10 8 1 КРУММ Яніна 21/08/00 Одеська Динамо 95 93 188 98 100 198 88 87 175 561 кмс 16
11 5 кмс КОЗИМІНА Аделіна ..96 Донецька Динамо 92 93 185 93 98 191 88 96 184 560 кмс 14
12 3 мс РУБАНІК Анастасія 21/09/96 Вінницька-1 Динамо 90 91 181 96 95 191 93 95 188 560 кмс 12
13 мс МАРЦІВ Наталія 01/09/94 Львівська ЗСУ 94 90 184 99 98 197 87 90 177 558 1 оп
14 мс КОРШАК Інна ..94 Полтавська Динамо 97 85 182 97 97 194 89 92 181 557 1 10
15 мс ЦАРЕНКО Вікторія 01/09/97 Дніпропетровська-1МОНУ 92 95 187 97 95 192 88 90 178 557 1 8
16 кмс АРЖАНОВА Анастасія18/06/95 Львівська-1 ЗСУ 93 91 184 95 98 193 91 88 179 556 1 6
17 кмс ПАВЛОВСЬКА Вікторія21/10/98 Одеська МОНУ 92 89 181 97 98 195 86 93 179 555 1 оп
18 кмс ХОМЕНКО Анастасія ..97 Київ-1 ЗСУ 92 94 186 95 94 189 90 90 180 555 1 4
19 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 Київ-1 Динамо 89 91 180 92 97 189 91 94 185 554 1
20 мс КОРЖ Вікторія 08/03/94 Донецька Динамо 88 92 180 97 98 195 90 89 179 554 1
21 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25/12/96 Львівська-1 Україна 88 94 182 98 97 195 89 87 176 553 1
22 мс ЖИЛЕНКОВА Каріна 06/04/96 Одеська МОНУ 93 95 188 94 87 181 90 91 181 550 1
23 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05/10/94 Вінницька-1 Колос 88 92 180 94 89 183 94 92 186 549 1
24 мс КОЗАЧУК Даря 21/07/99 Вінницька-2 Динамо 95 85 180 95 93 188 90 91 181 549 1
25 мс АГЄЄВА Олександра 16/12/95 Луганська Динамо 93 96 189 95 95 190 86 83 169 548 1
26 кмс ФЕРХІН Анастасія 04/02/99 ДніпропетровськаМОНУ 90 93 183 96 95 191 82 90 172 546 1 оп
27 мс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 Київ-1 ЗСУ 97 89 186 92 94 186 86 86 172 544 1
28 2 ДАВИДЕНКО Анастасія ..97 Київ-2 Динамо 91 91 182 96 90 186 84 88 172 540 1
29 мс БОЙКО Олександра 11/09/98 Львівська ЗСУ 92 93 185 93 97 190 81 83 164 539 2 оп
30 кмс ЩУКІНА Вероніка 17/10/97 Одеська МОНУ 86 89 175 97 94 191 85 87 172 538 2 оп
31 кмс РУБАНЕНКО Уляна 08/03/96 Херсонська Динамо 89 91 180 94 95 189 86 69 155 524 2
32 мс ДУДНИК Аліна 09/10/97 Вінницька-2 Україна 82 92 174 89 82 171 93 78 171 516
33 1 ПАКЛІКОВСЬКА Софія02/12/99 Львівська Україна 86 87 173 82 87 169 82 77 159 501 оп

Головний суддя змагань, суддя МК С.І.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк
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Чемпіонат України
з малокаліберної зброї

серед спортсменів 1993 р.н. та молодших
МГ-5 команди

19-24 вересня 2013 р.                                                                                  м.Львів, НСБ ЛВС

1 2 Сума 3 4 Сума 5 6 Сума
1 Львівська-1 1707 150

25 мс АГЛІУЛІНА Еліна 17/09/93 Львівська-1 ЗСУ 98 93 191 100 97 197 92 97 189 577 мс
25 мс ХОЛОД Марія 28/10/93 Львівська-1 Укpаїна 96 95 191 100 99 199 93 94 187 577 мс
25 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25/12/96 Львівська-1 Україна 88 94 182 98 97 195 89 87 176 553 1

2 Дніпропетровська-1 1692 120
20 мс РОЗДОБА Олександра 08/01/99 Дніпропетровська-1МОНУ 96 97 193 97 97 194 89 93 182 569 кмс
20 мс ЧИЖОВА Марина 08/08/95 Дніпропетровська-1МОНУ-Дин 92 96 188 98 100 198 90 90 180 566 кмс
20 мс ЦАРЕНКО Вікторія 01/09/97 Дніпропетровська-1МОНУ 92 95 187 97 95 192 88 90 178 557 1

3 Донецька 1688 90
17,5 мс СУХОРУКОВА Вікторія09/05/97 Донецька Динамо 95 93 188 98 96 194 95 97 192 574 кмс
17,5 кмс КОЗИМІНА Аделіна ..96 Донецька Динамо 92 93 185 93 98 191 88 96 184 560 кмс
17,5 мс КОРЖ Вікторія 08/03/94 Донецька Динамо 88 92 180 97 98 195 90 89 179 554 1

4 Вінницька-1 1687 75
12,5 мсмк ОГЕР Світлана 04/03/95 Вінницька-1 Україна 97 94 191 100 97 197 95 95 190 578 мс
12,5 мс РУБАНІК Анастасія 21/09/96 Вінницька-1 Динамо 90 91 181 96 95 191 93 95 188 560 кмс
12,5 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05/10/94 Вінницька-1 Колос 88 92 180 94 89 183 94 92 186 549 1

5 Одеська 1679 60
10 мс ІЛЬІНА Анна 28/02/97 Одеська Динамо 95 95 190 98 99 197 90 91 181 568 кмс
10 1 КРУММ Яніна 21/08/00 Одеська Динамо 95 93 188 98 100 198 88 87 175 561 кмс
10 мс ЖИЛЕНКОВА Каріна 06/04/96 Одеська МОНУ 93 95 188 94 87 181 90 91 181 550 1

6 Київ-1 1659 45
9 мс ЧМІЛЬ Олена ..97 Київ-1 Динамо 95 93 188 97 98 195 87 91 178 561 кмс
9 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 Київ-1 Динамо 89 91 180 92 97 189 91 94 185 554 1
9 мс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 Київ-1 ЗСУ 97 89 186 92 94 186 86 86 172 544 1

7 Вінницька-2 1629 39
7,5 мс КАЩУК Інна 27/07/97 Вінницька-2 Україна 91 94 185 97 95 192 95 92 187 564 кмс
7,5 мс КОЗАЧУК Даря 21/07/99 Вінницька-2 Динамо 95 85 180 95 93 188 90 91 181 549 1
7,5 мс ДУДНИК Аліна 09/10/97 Вінницька-2 Україна 82 92 174 89 82 171 93 78 171 516

нараховано балів командам

Львівська-1 80 60 6 150 296

Вінницька-1 100 12 75 187

Дніпропетровська-1 40 26 8 120 194

Донецька 50 14 90 154

Одеська 30 16 60 106

Київ-1 18 4 45 67

Вінницька-2 22 39 61

Полтавська 10 10

Головний суддя змагань, суддя МК С.І.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк
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